г. Москва

О выдаче кампусных карт МИР студентам 1 курса бакалавриата и

магистратуры в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать и провести выдачу кампусных карт МИР ПАО
Сбербанк (далее - карта) студентам 1 курса бакалавриата и магистратуры в
холле 2 этажа Главного учебного корпуса ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» (далее -
МЭИ) (ул. Красноказарменная д. 17) в период с 09 по 27 сентября 2024 года в
соответствии с графиком (Приложение № 1 ). Ответственный организатор -
заместитель начальника управления молодежной политики и воспитательной

работы МЭИ Тимченко С.М.
2. Пропуски студентами учебных занятий в дни выдачи карт считать

пропусками по уважительной причине без последующей отработки, за

исключением лабораторных работ, отработка которых производится в
соответствии с графиком, установленным соответствующей кафедрой .

3. Директорам институтов довести до сведения обучающихся

информацию о месте, дате и времени проведения выдачи карт.

4. Проректору по модернизации имущественного комплекса и

правовой работе Лейману Е.Н. подготовить место для выдачи карт и

предоставить необходимый инвентарь.

5. Проректору по безопасности Плотникову А.В. обеспечить проход

сотрудников ПАО Сбербанк в Главный учебный корпус МЭИ

(ул. Красноказарменная д.17) в дни проведения выдачи карт.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

молодежной политике Федотова А.М.

Ректор Н.Д. Рогалев

Приложение № 1

~6? к приказу от« d » ~~24 г. № _______ _

«0 выдаче кампусных карт МИР студентам 1 курса бакалавриата и магистратуры в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ»

ПОНЕдЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТШЩА

(09 СЕНТЯБРЯ) (10 СЕНТЯБРЯ) (11 СЕНТЯБРЯ) (12 СЕНТЯБРЯ) (13 СЕНТЯБРЯ)

10:00-11:00 ЭР-О 1-24/ЭР-02-24/ЭР-03-24 ИЭ-01-24/ИЭ-02-24/ИЭ-03-24/ИЭ- 11-24/ИЭ-12-24 А-О 1-24/ А-02-24/ А-03-24 ТФ-04э-24fГФ-О l-24fГФ-02-24

11 :00 - 12:00 ЭР-04-24/ЭР-05-24/ЭР-06-24 ИЭ-21-24/ИЭ-22-24/ИЭ-23-24/И3-24-24/И3-25-24 А-04-24/ А-05-24/ А-06-24 ТФ-05-24fГФ-06-24 10:00-16:00

12:00 - 13:00 3Р-07-24/ЭР-11-24/ЭР-12-24 ИЭ-40-24/ИЭ-41-24/И3-42-24/ИЭ-43-24/ИЭэ-49-24 А-07-24/ А-08-24/ А-09-24 ТФ-07-24fГФ-09-24 Резервный день для

13:00 - 14:00 ЭР-13 -24/ЭР-14-24/ЭР-1 5-24 ИЭ-61-24/ИЭ-62-24/И3-65-24/И3-66-24 А-10-24/ А-12-24/А-13-24 ТФ-10-24fГФ-l l -24
студентов l курса
бакалавриата

14:00 - 15:00 ЭР- 16-24/ЭР-17-24/ЭР- l 8-24 ФПэ-01-24/ФП-02-24/ФП-04-24 А-14-24/ А-16-24/А-17-24 ТФ-12-24fГФ-1 3-24 ИРЭ, ИнЭИ, И3ВТ,

15:00 - 16:00 ЭР-21-24/ЭР-22-24/ЭР-23-24 ФП-06-24/ФП-08-24/ФП-09-24 А-18-24/А-19-24 ТФ-14-24fГФ-15-24 ИВТИ, ИТАЭ, ГПИ

16:00 - 17:00 3 Рэ-40-24/3 Рэ-41-24 ФП-13-24/ФП-14-24 А-20-24/ Аэ-21-24 ГП-02-24/ГПэ-О l-24/ffi-06-24

ПОНЕдЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТIПЩА

(16 СЕНТЯБРЯ) (17 СЕНТЯБРЯ) (18 СЕНТЯБРЯ) (19 СЕНТЯБРЯ) (20 СЕНТЯБРЯ)

10:00 - 11 :00 3Л-О 1-24/ЭЛ-03-24/ЭЛ-05-24 3 -01-24/3-01 а-24 ИГ-01-24

11 :00 - 12:00 3Л-08-24/ЭЛ-12-24/ЭЛ-13-24 Э-02-24/3-03-24 ИГэ-01-24

12:00 - 13:00 3Л- l 4-24/ЭЛ- l 5-24 Э-04-24/3-06-24 ИГ-02-24 10:00-17:00 10:00-16:00

13:00 - 14:00 3Л- l 8-24/3Лэ- l 0-24 3-07-24/Э-09-24 ИГ-03-24
Резервный день для студентов Резервный день для

1 курса бакалавриата ИЭТЭ, студентов l курса
14:00 - 15:00 С-02-24/С-04-24 3- 10-24/Э-12-24 ИГ-04-24 3нМИ, ИЭЭ, ИГВИЭ бакалавриата

15:00 - 16:00 C-06-24/C- l 0-24 3-13-24/3э-О 1-24 ИГ-04а-24

16:00 - 17:00 С-12а-24/С-12б-24/Сэ- l 2-24

ПОНЕдЕЛЬНИК ВТОРНИК СРЕДА ЧЕТВЕРГ ПЯТШЩА

(23 СЕНТЯБРЯ) (24 СЕНТЯБРЯ) (25 СЕНТЯБРЯ) (26 СЕНТЯБРЯ) (27 СЕНТЯБРЯ)

Студенты 1 курса Студенты l курса Студенты l курса

10:00-17:00
магистратуры, резервный Студенты l курса магистратуры, резервный день магистратуры, резервный магистратуры, резервный день

день для студентов 1 курса для студентов l курса бакалавриата день для студентов l курса для студентов l курса
бакалавриата бакалавриата бакалавриата